平成 22年 9 月 28 日

各  位

東京都品川区東品川 3 丁目 32 番 42 号

株 式 会 社 J A L U XJ A L U XJ A L U XJ A L U X （（（（ ジ ャ ル ッ ク スジ ャ ル ッ ク スジ ャ ル ッ ク スジ ャ ル ッ ク ス ））））

代 表 取 締 役 社 長    横 尾  昭 信

 （東証１部 コード番号：２７２９）

お問い合わせ先  執行役員 経営企画部長 曾我 英俊

                          （ＴＥＬ ０３－６３６７－８８２２）

（訂正）「ストックオプション（新株予約権）の内容確定に関するお知らせ」

    の一部訂正について

 平成 22 年 9 月 27 日に開示いたしました「ストックオプション（新株予約権）の内容確

定に関するお知らせ」の一部に訂正を要する箇所がありましたので、下記のとおり訂正い

たします。なお、訂正箇所は＿を付して表示しております。

記

＜訂正前＞

3. 新株予約権の行使に際して出資される財産の価格

  （後略）

＜訂正後＞

3. 新株予約権の払込金額

  （後略）

以 上